УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

         «17» марта 2021 г.                                                        № 88 -о
р.п. Большое Мурашкино

Об итогах муниципального конкурса педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций
"Самый классный классный – 2021"
    По итогам проведения муниципального конкурса педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций "Самый классный классный – 2021"
п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить образовательные организации, принявшие активное участие в муниципальном конкурсе педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций "Самый классный классный – 2021":
· МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (директор Д.Е. Гусев);
· Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"  Ивановская начальная школа (директор А.И.Белов);
· Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа" "Холязинская основная школа" (директор А.И.Подоляк).
· МБОУ "Советская средняя школа" (директор М.Н.Морозов);
· Филиал МБОУ "Советская средняя школа" "Карабатовская основная     школа" (директор Лабутина И.Н.);

2. Объявить победителем муниципального конкурса педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций "Самый классный классный – 2021" (1 место) классного руководителя  2 "в" класса МБОУ Большемурашкинская средняя школа" Перцеву Светлану Викторовну.
3. Объявить призерами  муниципального конкурса педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций "Самый классный классный – 2021":
2 место – Янюшкину Ирину Александровну – классного руководителя   филиала МБОУ "Кишкинская средняя школа"  Ивановская начальная школа;
2 место – Левахину Алину Алексеевну – классного руководителя 7 класса филиала МБОУ Кишкинская средняя школа Холязинская основная школа;
3 место – Обидину Наталью Юрьевну – классного руководителя 6 класса филиала МБОУ "Советская средняя школа" Карабатовская основная школа;
3 место – Березину Любовь Николаевну – классного руководителя 8 класса филиала МБОУ "Советская средняя школа".
        4. Наградить победителя (1 место) и призеров (2 и 3 места) муниципального конкурса педагогического мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций "Самый классный классный – 2021" грамотами управления образования и молодежной политики  администрации Большемурашкинского муниципального района и памятными призами.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ "ИМЦ" Школьнову Е.В.
[image: image1.jpg]

Начальник управления                                                                           С.Н. Болотов